61.01.23.01 Contr.lav.occas/assoc.in partecip.aff. 661,37 661,37

63.01.01.01 Spese di comunicazione e divulgazione 113,37 113,37

63.01.09.01 Spese per alberghi e ristoranti(no rappr.) 477,50 477,50

63.01.09.11 Spese alloggio per eventi 3.070,00 3.070,00

63.01.13 Spese di viaggio 445,77 445,77

63.05.15 Premi di assicurazioni 9.119,17 2.967,93- 6.151,24

65.01.05.01 Canoni locazione immobili e oneri access 19.200,00 19.200,00

65.01.05.90 Spese utilizzo sale-Istituzionale 1.867,00 1.867,00

65.01.07.01 Spese condominiali e varie ded. immobili di terzi 1.527,55 1.527,55

65.07.03 Licenze d'uso software non capitalizzati 208,99 208,99

67.01.11 Premi INAIL 124,61 124,61

71.01.07 Imposta di registro e concess. govern. 188,00 188,00

71.03.03 Sanzioni, penalità e multe 47,00 47,00

71.03.07.01 Contributi attività culturali 1.200,00 1.200,00

*SEGUE*

2222 S.I.P.E.A. ONLUS Data di stampa  7/06/2023

PIAZZA BOLOGNA 10 00162 ROMA RM Pagina 3

C.F. 97233700588 P.IVA 09337941000

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2022

CONTO ECONOMICO
COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

71.03.07.99 Quote associative 350,00 350,00

71.03.09 Cancelleria varia uso promiscuo 263,67 263,67

71.03.11 Abbonamenti, libri e pubblicazioni 558,30 558,30

71.03.17 Arrotondamenti passivi diversi 0,81 0,81

71.03.51 Costi e spese diverse 51,88 51,88

71.03.90 Materiali di consumo 344,27 344,27

71.03.91 Spese non documentate 1.970,13 1.970,13

75.01.07 Commissioni e spese bancarie 722,40 722,40

75.01.11 Commissioni incasso Paypal 85,94 85,94

75.03.13 Interessi passivi versam.iva trimestrali 10,30 10,30

75.03.29 Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte 7,22 7,22

84.01.01 IRES corrente 1.114,00 1.114,00

84.01.03 IRAP 1.175,00 1.175,00

84.01.39.03 Sopr.pass.sanz.int.ind.imp.dir.es.prec. 294,43 294,43

 Totale Costi  Totale Ricavi177.756,33 2.258,64 180.014,97 234.352,25 52.938,81- 181.413,44

 Utile del periodo 56.595,92 1.398,47

 Totale a pareggio 234.352,25 181.413,44